
Општински натпревар по математика 2014/2015 година ‐ Општина _Kratovo__
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Анастасија  Цветановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 94 I
2 Кристијан  Стојмановски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадинова 90 I
3 Климентина Ефремова IV ООУ Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 89 I3 Климентина  Ефремова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 89 I
4 Мартин  Крстевски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадинова 73 II
5 Мери  Стаменковска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 74 II
6 Сара  Ванева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 67 III
7 Милан  Трајковски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 66 III
8 Лука  Колев IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 66 III
9 Ива  Зарева IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадинова 63 III

10 Викторија  Атанасова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадинова 59 III
11 Симона  Златановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 58 III
12 Дарко  николовски IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Зора Накова 51 Пофалница12 Дарко  николовски IV ООУ „Кочо Рацин Кратово Зора Накова 51 Пофалница
13 Стефанија  Арсова IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 43 Пофалница
14 Лука  Цветанов IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава  Костадинова 26
15 Ана Марија  Јовановска IV ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 25

ред бр име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mailред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар  Иванов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 50 Пофалница
2 Дарио  Миревски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 45 Пофалница
3 Дарио  Михајловски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 40 Пофалница
4 Гордан  Димовски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 32
5 Д Т ј V ООУ К Р “ К Д Р 305 Давор  Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 30
6 Иван  Иванов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 30
7 Ирена  Спасовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 25
8 Матеј Ѓеоргиев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 20
9 Ксенија  Арсова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Даниела  Ристовска 20ј р „ ц р Д

10 Борјан  Михајлов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 20



11 Гоце  Стојановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 17
12 Александра  Максимовска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Анета  Ивановска 17
13 Инес  Арсова V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марина Захариевска 15

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mailред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e mail
1 Велин  Китановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 80 II
2 Симон  Давитков VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 25
3 Кристијан  Стојановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 20
4 Андреј  Диневски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 10
5 Ивана Стојанова VI ООУ Кочо Рацин“ Кратово Илчо Велковски 105 Ивана  Стојанова VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 10
6 Валентино  Ефремов VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 5
7 Дарио  Давитковски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 5
8 Ивона  Киревска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 5
9 Симон  Коњановски VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0

10 Анастасија  Илиевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0
11 Сара Лазаревска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0
12 Михаела  Стојчевска VI ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mailред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e mail
1 Сара  Ристовска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 10
2 Никола  Иванов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 5
3 Јована  Стоимановска VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0
4 Милан  Миревски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 0
5 Кристина Јовановска VII ООУ Кочо Рацин“ Кратово Љубинка Крстевска 05 Кристина  Јовановска VII ООУ „Кочо Рацин Кратово Љубинка  Крстевска 0
6 Матеј  Максимов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 0
7 Јаким  Голубов VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Илчо  Велковски 0
8 Матеј  Тодоровски VII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 0

б / ilред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Јована  Чочевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 10



2 Оливер  Иванов VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 10
3 Никола  Стаменковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Љубинка  Крстевска 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Влатко  Марковски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 90 I1 Влатко  Марковски IX ООУ „Кочо Рацин Кратово Соња  Крстевска 90 I
2 Јулија  Стојанова IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 50 Пофалница
3 Памела  Велковска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 20
4 Наталија  Стоилкова IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 7
5 Оливер  Алексовски IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 5
6 Мартина Митевска IX ООУ Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 06 Мартина  Митевска IX ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња  Крстевска 0


